
 

30.166 2042

30.166 Wichtrach–Kirchdorf–Gerzensee–Kaufdorf  (Linie 166)û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Wichtrach, Dorfplatz
Wichtrach, Bahnhof Æ

Wichtrach
Thun 301 Æ

Bern 301
Wichtrach Æ

Wichtrach, Bahnhof
Wichtrach, Thalgutstrasse
Kirchdorf BE, Post
Mühledorf BE, Dorf
Gerzensee, Dorf
Gelterfingen, Dorf
Kaufdorf, Bahnhof Æ

Kaufdorf
Bern 303 Æ

Kaufdorf
Thun 303 Æ

ì

346
466
166
346

296
326

366
376
416
436

476
506

16603

576
187
007
217

347
467
167
347

297
327

367
377
417
437

477
507

16607

577
188
008
218

4111
4311

4711
5011

16611

5711
1812
0012
2112

3412
4612
1612
3412

2912
3212

3612
3712
4112
4312
4612
4912
5212

16615

5712
1813
0013
2113

3416
4616
1616
3416

2916
3216

3616
3716
4116
4316
4616
4916
5216

16619

5716
1817
0017
2117

3417
4617
1617
3417

2917
3217

3617
3717
4117
4317
4617
4917
5217

16623

5717
1818
0018
2118

3418
4618
1618
3418

2918
3218

3618
3718
4118
4318
4618
4918
5218

16627

5718
1819
0019
2119

Thun 303
Kaufdorf Æ

Bern 303
Kaufdorf Æ

Kaufdorf, Bahnhof
Gelterfingen, Dorf
Gerzensee, Dorf
Mühledorf BE, Dorf
Kirchdorf BE, Post
Wichtrach, Thalgutstrasse
Wichtrach, Bahnhof Æ

Wichtrach
Bern 301 Æ

Thun 301
Wichtrach Æ

Wichtrach, Bahnhof
Wichtrach, Dorfplatz Æ

Ä
376
576
426
007

227
437
137
227

017
027
077
117
147
177
207

257
277

16604
6?

377
577
427
008

228
438
138
228

018
028
078
118
148
178
208

258
278

16608
6?

3711
5711
4211
0012

2212
4312
1312
2212

0112
0212
0712
1112
1412
1712
2012

2512
2712

16612
6?

3712
5712
4212
0013

2213
4313
1313
2213

0513
0613

1113
1413
1713
2013

2513
2713

16616

3716
5716
4216
0017

2217
4317
1317
2217

0517
0617

1117
1417
1717
2017

2517
2717

16620

3717
5717
4217
0018

2218
4318
1318
2218

0518
0618

1118
1418
1718
2018

2518
2718

16624

3718
5718
4218
0019

2219
4319
1319
2219

0519
0619

1119
1419
1719
2019

2519
2719

16628

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 166 Richtung Kaufdorf
Wichtrach: Dorfplatz, Bernstrasse 
(nur Richtung Dorfplatz), Käserei 
(nur Richtung Kaufdorf), Bahnhof, 
Thalgutstrasse;
Gerzensee: Thalgut;
Kirchdorf: Post, Dorfstrasse (nur 
Richtung Wichtrach);
Mühledorf: Dorf, Müliacher, 
Rüsch;
Gerzensee: Dorf;
Gelterfingen: Schulhaus, Dorf;
Kaufdorf: Bahnhof

Weitere Kurse Wichtrach–Kirchdorf 
siehe im Fahrplanfeld 30.165

ä  Alle Kurse
â  0848 100 222

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern / 3001 Bern
â  0848 100 222
www.postauto.ch
kundenberatung@postauto.ch

6? Kaufdorf: Verspätete Züge 
können nicht abgewartet 
werden

www.fahrplanfelder.ch 2019




